xóm Tiên Bình của thôn Tiên Thuận. Phiên nhóm vào các ngày mồng 1, 11, 21, mồng 4,

14, 24 và 30 mỗi tháng. Nay Chợ Hà Riêu của Tiên Thuận nằm ngay trên trục đường

637, từ ngả ba Vườn Xoài (Cầu 16) quốc lộ 19 đi lên Vĩnh Thạnh, Vĩnh Sơn.

Tên gọi “Tiên Thuận”, đất đã có mặt từ lâu, tên được đặt vào năm Minh Mệnh thứ

5 (1824). Vốn tên cũ từ thời Gia Long trở về trước, nó là ấp Tiên Phong Nhuệ Nhất thuộc

thôn Trường An Tây của Thuộc Thời Hòa, huyện Tuy Viễn. Theo Địa Bạ Triều Nguyền

thì sau nó gộp chung cùng với ấp Tây Sơn Nhất của thôn Tây Sơn. Qua đến triều Tự Đức,

đọc trong Đại Nam Nhất Thống Chí cũng thấy nhắc đến địa danh thôn Tiên Thuận trong